
781731-2024 Page 1/8

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 781731-2024 - Výsledek

Španělsko – Opravy a údržba zdravotnických vč chirurgických přístrojů – Contratación del 
Servicio de Mantenimiento Integral del Equipamiento de Alta Tecnología perteneciente a la 
Gerencia del Área Sanitaria IV del SESPA.
OJ S 247/2024 19/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de 
Asturias
E-mail: contratacion10.area4@sespa.es
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Contratación del Servicio de Mantenimiento Integral del Equipamiento de Alta 
Tecnología perteneciente a la Gerencia del Área Sanitaria IV del SESPA.
Popis: Contratación del Servicio de Mantenimiento Integral del Equipamiento de Alta 
Tecnología perteneciente a la Gerencia del Área Sanitaria IV del SESPA.
Identifikátor řízení: 89c215b4-f29c-498f-9d3c-895810b1154e
Předchozí oznámení: ee219ee4-c59c-4432-945c-4b42632c916f-01
Interní identifikátor: 2024000467
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50420000 Opravy a údržba zdravotnických vč chirurgických přístrojů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0002
Název: Lote 2 Equipamiento Canon
Popis: Lote 2 Equipamiento Canon
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/781731-2024
mailto:contratacion10.area4@sespa.es


781731-2024 Page 2/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 50420000 Opravy a údržba zdravotnických vč chirurgických přístrojů
Možnosti: 
Popis možností: Tres prórrogas de hasta 12 meses cada una

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 437 696,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Ampliación del horario de cobertura.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Precio.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Recursos humanos disponibles.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Plan de Mantenimiento Correctivo que incluya un plan de mantenimiento remoto.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del 
Principado de Asturias - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Část: LOT-0003
Název: Lote 3 Equipamiento Siemens
Popis: Lote 3 Equipamiento Siemens
Interní identifikátor: 3



781731-2024 Page 3/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50420000 Opravy a údržba zdravotnických vč chirurgických přístrojů
Možnosti: 
Popis možností: Tres prórrogas de hasta 12 meses cada una

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 816 479,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Ampliación del horario de cobertura.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Precio.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Recursos humanos disponibles.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Plan de Mantenimiento Correctivo que incluya un plan de mantenimiento remoto.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del 
Principado de Asturias - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Část: LOT-0004
Název: Lote 4 Equipamiento PHILIPS



781731-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Lote 4 Equipamiento PHILIPS
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50420000 Opravy a údržba zdravotnických vč chirurgických přístrojů
Možnosti: 
Popis možností: Tres prórrogas de hasta 12 meses cada una

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 682 020,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Ampliación del horario de cobertura.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Precio.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Recursos humanos disponibles.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Plan de Mantenimiento Correctivo que incluya un plan de mantenimiento remoto.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del 
Principado de Asturias - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales



781731-2024 Page 5/8

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 413 111,50 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CANON MEDICAL SISTEM SA
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0002
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 644 300,80 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: lote 2
Datum výběru vítěze: 21/11/2024
Datum uzavření smlouvy: 17/12/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE SLU
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0002/LOT-0003
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 773 349,11 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: lote 3
Datum výběru vítěze: 21/11/2024
Datum uzavření smlouvy: 17/12/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 



781731-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: PHILIPS IBERICA SA
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0003/LOT-0004
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 292 215,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: lote 4
Datum výběru vítěze: 21/11/2024
Datum uzavření smlouvy: 17/12/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de 
Asturias
Registrační číslo: 21308810174641
Registrační číslo: Q8350064E
Obec: Oviedo
PSČ: 33011
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Gerencia del Área Sanitaria IV del Servicio de Salud del Principado de 
Asturias
E-mail: contratacion10.area4@sespa.es
Telefon: +34 985107874
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=mGuKfqvzLMnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

mailto:contratacion10.area4@sespa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mGuKfqvzLMnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mGuKfqvzLMnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


781731-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Obec: Madrid
PSČ: 28020
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: CANON MEDICAL SISTEM SA
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28206712
Obec: Madrid
PSČ: 28023
Země: Španělsko
E-mail: contrato.es@eu.medical.canon
Telefon: +091 4905850
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0003
Oficiální název: SIEMENS HEALTHCARE SLU
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B60805769
Obec: Madrid
PSČ: 28043
Země: Španělsko
E-mail: concursos.team@siemens.healthineers.com
Telefon: +091 90225117
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0003

ORG-0004
Oficiální název: PHILIPS IBERICA SA
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A28017143
Obec: MADRID
PSČ: 28050
Země: Španělsko
E-mail: philips.licitaciones@philips.com
Telefon: +091 5669174
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

mailto:contrato.es@eu.medical.canon
mailto:concursos.team@siemens.healthineers.com
mailto:philips.licitaciones@philips.com


781731-2024 Page 8/8

Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0004

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: f32deaa8-321b-4703-a533-9e1b56769c9b  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 18/12/2024 10:18:45 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 781731-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 247/2024
Datum zveřejnění: 19/12/2024


